INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVAEXENTO

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

100006/2024

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 20 de MARZO de 2024

Af. Presup. N°:

Contratacion:  CBSE 00003/2024

Lugar de Entrega:

Segun especificacion técnica

N°Exp / N° RP: SG 8/2024

Imputacion:

GENERALES

C.U.LT: 30-61848810-8

Teléfonos: 4961-6882/8886
1.05.01-RUTINARIO 05.076-UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS

Sefior: ROBERTO GUREVICH S.R.L.
Forma de Pago: 30 DIAS FC/FP
Calle: TUCUMAN 2649
Plazo de Entrega: Segln especificacion técnica Localidad: CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas_arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en$)

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

4,00,

16,00

4,00,

4,00

4,00,

4,00

20,00

20,00

20,00

2,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

MATERIAL DE ELECTRICIDAD

PERISCOPIO METALICO DE 6 MODULOS - PERISCOPIO
METALICO DE 6 MODULOS PERISCOPIO METALICO DE 6
MODULOS

Periscopio metdlico de 6 médulos

MODULO TOMA COMBINADO - MODULO TOMA
COMBINADO MODULO TOMA COMBINADO

Médulo toma combinado

MODULO TELEFONO AMERICANO 2 PIN - MODULO
TELEFONO AMERICANO 2 PIN MODULO TELEFONO
AMERICANO 2 PIN

Modulo telefono americano 2 pin

MODULO CAJA DE ALOJE PARA RJ45 BLANCO - MODULO
CAJA DE ALOJE PARA RJ45 BLANCO MODULO CAJA DE
ALOJE PARA RJ45 BLANCO

Médulo caja de aloje para RJ45 blanco

JACK RJ45 CAT 5E KEYSTONE - JACK RJ45 CAT 5E
KEYSTONE JACK RJ45 CAT 5E KEYSTONE

Jack RJ45 CAT 5E Keystone

PISO CANAL 70X16 - PISO CANAL 70X16 PISO CANAL
70X16

GRIS TIRA DE 2M - 70X16MM HOYQOS

CABLE 1X2.50 MM - CABLE 1X2.50 MM CABLE 1X2.50 MM
POR METRO - COLOR: CABLE 1X2.50 MM celeste x metro
CABLE 1X2.50 MM - CABLE 1X2.50 MM CABLE 1X2.50 MM
POR METRO - COLOR: CABLE 1X2.50 MM x metro - marron
CABLE 1X2.50 MM - CABLE 1X2.50 MM CABLE 1X2.50 MM
POR METRO - COLOR: CABLE 1X2.50 MM x metro -
v/amarillo

CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) - CINTA AISLADORA
3M - 175 (EX 770) CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770)
18,3 MTS . COLOR:

35245,00000

1812,00000

4936,00000

1251,00000

2838,00000

11411,00000

816,00000

816,00000

816,00000

3701,00000

140980,00

28992,00

19744,00

5004,00

11352,00

45644,00

16320,00

16320,00

16320,00

7402,00

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcién. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de . Unid de . Precio Total
Cantidad Articulo o
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
Total.... 308078,00
Importa la presente O/C la suma de pesos TRESCIENTOS
OCHO MIL SETENTAY OCHO
SERRANO ALVAREZ BENITEZ
Carlps Fabio Roberto Pedro . José Antonio
% 2024.03.20 2024.03.20 A, —2024.03.20
oodt 4 09:56 ~Ha 1006
Subp / Enc SCC
IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcién. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




