INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1 IVA EXENTO

Lugar de Entrega: Según especificación técnica

Forma de Pago: 30 DIAS FC/FP

Plazo de Entrega: Según especificación técnica

ORDEN DE COMPRA N°: 100006/2024

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 20 de MARZO de 2024

Af. Presup. N°: 0

Contratación: CBSE 00003/2024

N°Exp / N° RP: SG 8/2024

C.U.I.T: 30-61848810-8

Señor: ROBERTO GUREVICH S.R.L.

Calle: TUCUMAN 2649

Localidad: CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Teléfonos: 4961-6882/8886

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.076-ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			MATERIAL DE ELECTRICIDAD		
0001	4,00	unidad	PERISCOPIO METÁLICO DE 6 MÓDULOS - PERISCOPIO METÁLICO DE 6 MÓDULOS PERISCOPIO METÁLICO DE 6 MÓDULOS	35245,00000	140980,00
0002	16,00	unidad	Periscopio metálico de 6 módulos MÓDULO TOMA COMBINADO - MÓDULO TOMA COMBINADO MÓDULO TOMA COMBINADO Módulo toma combinado	1812,00000	28992,00
0003	4,00	unidad	MODULO TELEFONO AMERICANO 2 PIN - MODULO TELEFONO AMERICANO 2 PIN MODULO TELEFONO AMERICANO 2 PIN Modulo telefono americano 2 pin	4936,00000	19744,00
0004	4,00	unidad	MÓDULO CAJA DE ALOJE PARA RJ45 BLANCO - MÓDULO CAJA DE ALOJE PARA RJ45 BLANCO MÓDULO CAJA DE ALOJE PARA RJ45 BLANCO Módulo caja de aloje para RJ45 blanco	1251,00000	5004,00
0005	4,00	unidad	JACK RJ45 CAT 5E KEYSTONE - JACK RJ45 CAT 5E KEYSTONE JACK RJ45 CAT 5E KEYSTONE Jack RJ45 CAT 5E Keystone	2838,00000	11352,00
0006	4,00	unidad	PISO CANAL 70X16 - PISO CANAL 70X16 PISO CANAL 70X16 GRIS TIRA DE 2M - 70X16MM HOYOS	11411,00000	45644,00
0007	20,00	unidad	CABLE 1X2.50 MM - CABLE 1X2.50 MM CABLE 1X2.50 MM POR METRO - COLOR: CABLE 1X2.50 MM celeste x metro	816,00000	16320,00
0008	20,00	unidad	CABLE 1X2.50 MM - CABLE 1X2.50 MM CABLE 1X2.50 MM POR METRO - COLOR: CABLE 1X2.50 MM x metro - marrón	816,00000	16320,00
0009	20,00	unidad	CABLE 1X2.50 MM - CABLE 1X2.50 MM CABLE 1X2.50 MM POR METRO - COLOR: CABLE 1X2.50 MM x metro - v/amarillo	816,00000	16320,00
0010	2,00	unidad	CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) - CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) 18,3 MTS . COLOR:	3701,00000	7402,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			Importa la presente O/C la suma de pesos TRESCIENTOS OCHO MIL SETENTA Y OCHO	Total	308078,00
	SEI Car	FRANO Ibs Fabio 2.03.20	ALVAREZ Roberto Pedro 2024.03.20 09:56	A	BENITEZ José Antonio
	202 09:5 Sub IOS	2#.03.20 51 og SFA	2024,03.20 09:56 Enc IOSFA	Contente	BENITEZ José Antonio 2024.03.20 10:06 SCC IOSFA